מכיוון שישנם 114 פרסומים שהתקבלו ביחידה, ובהתאם להערכה המפורטת לעיל, ידרשו לצורך העניין **38 שעות עבודה**.

הואיל והבקשה הוגשה בפטור, הנכם זכאים לפטור מתשלום אגרת טיפול והפקדה בגין שבע השעות הראשונות. לכן דרישת התשלום הינה על 31 שעות עבודה. לפי חישוב של 30 ש"ל לשעה לפי תקנה 2 לתקנות חופש המידע (אגרות), תשנ"ט-1999, הנכם נדרשים להסדיר **תשלום אגרת טיפול והפקדה בסכום של 930 ש"ל**.

לאחר הסדרת התשלום ושליחת אסמכתא על כך בחוזר, תחל המלאכה.

הנני להודיעכם כי לפי תקנה 8 לתקנות, יש בידכם לעתור כנגד החלטה זו לבית המשפט השלום בירושלים, בתוך 45 יום.

מיטל כץ, עו"ד

הממונה על העמדת מידע לציבור